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Wykonawcy ubiegajacy si
o udzielenie zamoéwienia

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na
»Dostawe odczynnikow, testow, kalibratorow, materiatéw kontrolnych i materiatéw
eksploatacyjnych wraz z dzierzawg aparatow do Zaktadu Diagnostyki Laboratoryjnej

i Mikrobiologicznej” (nr sprawy: 13/18/ZP/PN)

MEGREZ Sp. z o0.0. z siedzibg w Tychach, zwana dalej Zamawiajgcym, w odpowiedzi
na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia skierowane przez Wykonawcow
wyjasnia:

Zestaw pytan nr 1

Pytanie nr1
Dotyczy Pakietu nr 3:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza analizator bez automatycznego okreslania barwy moczu, w ktérym
informacja o barwie i przejrzystosci badanej prébki moczu jest wprowadzana do analizatora za
pomocg skanera kodéw kreskowych i specjalnej karty kodow z pre-definiowanymi kolorami
i rodzajami przejrzystosci ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga takiego analizatora.

Zestaw pytan nr 2

Zapytania w zakresie pakietu nr 12:

Pytanie nr1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu testéw paskowych typu Westernblot do

wykrywania zakazen WZW E i utworzenie z tych pozycji oddzielnego pakietu? Pozwoli to na ztozenie
wiekszej ilosci konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na podziat pakietu.
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Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy nie popetnit omytki wymagajac obu koniugatéow do zestawdw w klasie 1gG?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz popetnit btad, w zataczniku nr 1 do SIWZ — formularzu asortymentowo —
cenowym powinno by¢:

Koniugat IgM — 6 opakowan

Koniugat IgG — 6 opakowan

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie testéow do diagnostyki Borrelia opartych na
rekombinowanych antygenach o sktadzie:

e W klasie IgG: rekombinowane (VISE Borrelia burgdorferi, VISE B. garinii, VISE B. afzelii, lipidy
charakterystyczne dla fazy pdznej: lipid Borrelia afzelii, lipid Borrelia burgdorferi, p83, p41,
p39, wysokospecyficzne dimeryczne OspC, p58, p21, p20, p19, p18)

e W klasie IgM: VISE Borrelia burgdorferi, wysoko oczyszczona rekombinowana flagelina (p41),
i BmpA (p39) oraz wysoko oczyszczone rekombinowane, wysokospecyficzne dimeryczne
antygeny OspC (p25) z Borrelia afzelii, Borrelia burgdorferi, Borrelia garinii i Borrelia
spielmanii?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza taki sktad antygenowy testow do diagnostyki Borrelia.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawdéw, w ktérych p1l8 wystepuje na paskach
tylko klasie IgG i pochodzi z Borrelia burgdorferi sensu stricto, a biatko OspC w klasie 1gG z Borrelia
burgodrferi sensu stricto, Borrelia afzelii oraz Borrelia garinii ? ,(...)”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza taki sktad zestawdw do diagnostyki Borrelia.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawdw do diagnostyki Borrelia, w ktérych
zainkubowane paski testowe sg odczytywane na podstawie pomiaru intensywnosci wybarwionych
pasm antygenowych, a nie oceniane w sposdb punktowy? Wymagany przez Zamawiajgcego sposdb
oceny jest rowniez cechg charakterystyczng testéw okreslonego producenta, a wymaog ten w istotny
sposdb ogranicza ilos$¢ potencjalnych Wykonawcéw.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza taki sktad zestawdow do diagnostyki Borrelia.

Zestaw pytan nr3
Dotyczy Pakietu nr 1
Pytanie nr1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby oznaczanie IgE catkowite odbywato sie w czesci / module
immunochemicznym oferowanych systemoéw zintegrowanych? W tabeli oferty ujete zostanag
wszystkie koszty zwigzane w wykonaniem tych badan. Zwracamy uwage, ze Zamawiajgcy obecnie
wykonuje to badanie na czesci immunochemiczne;j
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode.



Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby oznaczanie wankomycyny i homocysteiny odbywato sie w
czesci/ module biochemicznym oferowanych systeméw zintegrowanych ? W tabeli oferty ujete
zostang wszystkie koszty zwigzane w wykonaniem tych badan.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 3

Prosimy o zgode, aby wykonywanie oznaczen parametru antygen HCV odbywato sie poza
oferowanym analizatorem, jako badanie zlecane na zewnatrz? Oferent zapewni na swdj koszt
transport materiatu i oznaczanie w renomowanym i certyfikowanym laboratorium oraz przestanie
zwrotne wynikéw, a w tabeli oferty, dla poréwnywalnosci ofert, ujety zostanie koszt brutto
wykonania tych badan. Alternatywnie prosimy o wydzielenie tego parametru z postepowania:
HCV-Ag nie zostat zatwierdzony do stosowania w diagnostyce zakazen wirusem zapalenia watroby
typu C w obowigzujgcych rekomendacjach Polskiej Grupy Ekspertéw HCV (Diagnostyka
Laboratoryjna, 2013 (49);1, 65-70). Automatyczna metoda oznaczania HCV-Ag oferowana jest
wyltgcznie przez jednego Producenta, co ogranicza konkurencyjnos$é postepowania.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode, aby oznaczanie parametru antygen — HCV odbywato sie jako badanie
wykonywane na zewnatrz, Catkowite koszty transportu i oznaczania ponosi Oferent.

Pytanie nr 4

Prosimy o usciélenie czy Zamawiajgcy oczekuje ztozenia oferty na parathormon 2 gen. czy 3 gen.?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy oczekuje ztozenia oferty na odczynnik do oznaczania parathormonu 2 lub 3 generacji.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby wydajnos¢ kazdej czesci immunochemicznej dla systemu
gtéwnego oraz systemu backup wynosita 170 ozn./godz (czyli facznie 340 ozn./ godz.)? Wydajnos¢
taka jest wieksza i przekracza tgczng wydajno$¢ podang przez Zamawiajgcego w p. 5 Zatgcznika 1A
(190 + 90 ozn./godz. — czyli tacznie 280 ozn./godz.).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zamawiajacy wymaga analizatora gtdwnego w czesci
immunochemicznej z pojedynczym uktadem pomiarowym o wydajnosci jak w SIWZ.

Pytanie nr 6

Prosimy o uscislenie i wyjasnienie czy Zamawiajgcy wymaga dla czesci immunochemicznej systemu
backup aby wydajno$¢ 90 oznacze na godzine byta zachowana dla wszystkich oferowanych w
postepowaniu parametréw, niezaleznie od typu reakcji jedno- lub dwustopniowej?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga dla czesci immunochemicznej systemu backup wydajnosci min. 90 oznaczen
na godzine dla reakcji jednostopniowej w trybie STAT.

Pytanie nr 7
Prosimy o uscislenie i wyjasnienie zapisu w p. 8 Zatacznika 1A, czy Zamawiajgcy oczekuje takze aby
odczynniki, kontrole, materiaty eksploatacyjne uzywane w systemie gtdownym pasowaty i mogty by¢
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wykorzystane w systemie backup, co gwarantuje petne zabezpieczenie ciggtosci pracy w przypadku
awarii systemu gtéwnego?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie systemu w ktdrym temperatura chtodzenia

odczynnikow jest zgodna z rekomendacjami i zaleceniami producenta odczynnikdw i okreslona jest
w instrukcji obstugi (dla czesci biochemicznej wynosi 5-12°C, dla czesci immunochemicznej ok.
20°C)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaoferowanie w czesci immunochemicznej zintegrowanego
systemu immuno — biochemicznego chtodzenia odczynnikéw w temperaturze innej niz temp. 2-
12°C. Z doswiadczenia Zamawiajacy wie, ze trwafo$¢ odczynnikdéw przechowywanych w
temperaturze lodowki jest dtuzsza, ponad dzieki takiej temperaturze na poktadzie aparatu
odczynniki mogg by¢ uzywane bezposrednio po wyjeciu z lodowki bez koniecznosci ich ogrzewania.

Pytanie nr 9

Czy ze wzgledu na specyfike technologii gwarantujgcg ultrakrotkie czasy reakcji i pomiaru (9 i 18
minut), Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie odczynnikdw immunochemicznych ptynnych i
gotowych do uzytku bez koniecznosci rekonstytucji, dla ktdrych producent przewiduje kroétki czas
ogrzania do temp. pokojowej przed wstawieniem ich do analizatora? Odczynniki osiggajg
wymagang temperature w czasie kilkunastu minut, ktéry to czas jest i tak potrzebny na czynnosci
przygotowawcze do rozpoczecia oznaczen, a wiec nie wptywa to na pogorszenie jakosci pracy?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaoferowanie takich odczynnikéw.

Pytanie nr 10
Prosimy o uscislenie czy podana w tabeli nr 1 liczba oznaczen na 3 lata uwzglednia tez oznaczenia

kalibracyjne?

Odpowiedz:
Podana w tabeli nr 1 liczba oznaczen na 3 lata nie uwzglednia oznaczen kalibracyjnych.

Pytanie nr 11
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatoréw, ktoéry produkowany jest przez innego

producenta wytgcznie dla firmy Oferenta produkujgcej odczynniki, i stanowi jednolity spdjny system
analityczny z oferowanymi odczynnikami? Oferent gwarantuje petng dokumentacje walidacyjng
oferowanych odczynnikéw, kalibratoréw i kontroli wraz z oferowanym analizatorem, wraz z
deklaracjami CE. W Deklaracji CE dla analizatora umieszczone sg obie firmy: producent aparatu i
producent odczynnikow.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowania takich analizatoréw.

Pytanie nr 12
Czy Zamawiajgcy oceni i przyzna punkty przy zaoferowaniu w czesci immunochemicznej 3

odczynnikow dla ktérych gwarantowana stabilnos¢ na pokfadzie wynosi 14 dni a dla jednego 7 dni?



Odczynniki te mogg by¢ przechowywane zamiennie w lodéwce i na poktadzie aparatu, i wtedy ich
stabilnosc jest dtuzsza niz 21 dni.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy oceni i nie przyzna punktéw.

Pytanie nr 13
Czy Zamawiajgcy oceni i przyzna punkty przy zaoferowaniu testow dla oznaczen wirusologicznych

HBs i HCV, gdzie interpretacja wynikéw odbywa sie w jednoznaczny sposdb w oparciu o podang
wartos¢ poziomu cutoff, a Producent ze wzgleddw zapewnienia maksymalnego bezpieczenstwa
wydawanych wynikéw (unikniecie wydania wynikéw fatszywie ujemnych) wprowadzit pojecie
wartosci granicznych, co potwierdzg ulotki odczynnikowe?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy oceni i nie przyzna punktéw.

Pytanie nr 14
Czy Zamawiajgcy oceni i przyzna punkty przy zaoferowaniu kilku kontroli i kalibratorow w formie

liofilizatu do szybkiej jednorazowej rekonstytucji? Proces przygotowania nie jest czasochtonny -
jednorazowo wystarczy rekonstytuowac zawartos¢ fiolki przy pomocy automatycznej pipety (co
zajmuje nie wiecej niz 1 minute), tak przygotowana kontrola/kalibrator sg juz w formie ptynnej i
gotowej do uzycia przez okres co najmniej 1 miesigca.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy oceni i nie przyzna punktéw.

Pytanie nr 15
Czy Zamawiajgcy oceni i przyzna punkty w przypadku zaoferowania zestawdw odczynnikowych

dysponujgcych ponizszymi zakresami liniowosci, bez rozcieficzania, z informacjg dodatkowg o
stosowanych zakresach referencyjnych dla tych testéw:
- ALAT- liniowos$¢ 5- 700 U/L przy zakresie referencyjnym do 41 U/L
- ASPAT- liniowos¢ 5- 700 U/L przy zakresie referencyjnym do 40 U/L
- ALP- liniowos$c 5- 1200 U/L przy zakresie referencyjnym 26- 129 U/L
- CK- liniowo$¢ 7-2000 U/L przy zakresie referencyjnym 26- 308 U/L
- AMYL- liniowos$c 3- 1500 U/L przy zakresie referencyjnym 28- 100U/L dla surowicy,16- 491
U/L dla moczu
- GGTP- liniowos¢ 3- 1200 U/L przy zakresie referencyjnym 5- 61 U/L
Odpowiedz:
Zamawiajgcy oceni i nie przyzna punktéw.

Pytanie nr 16
Sg to wartosci zakreséw catkowicie wystarczajgce dla pracy rutynowej w laboratorium. W

sytuacjach jednostkowych, sporadycznie dla pozioméw aktywnosci bardzo podwyziszonych,
przekraczajacych zakres oferowanych liniowosci, mozliwa jest automatyczna procedura
rozciefczenia probki badanej w proporcji 1:10. Podawany wynik jest automatycznie i bez udziatu
operatora przemnazany przez faktor = 10.

Odpowiedz:

Z doswiadczenia Zamawiajgcy wie, ze w warunkach pracy w laboratoriach szpitalnych nie sg to
sytuacje jednostkowe, a automatyczna procedura rozcienczania probki badanej w proporcji 1:10 nie
zawsze jest wystarczajgca do uzyskania wyniku. Stgd Zamawiajgcy oceni i nie przyzna punktow.



Pytanie nr 17
Czy Zamawiajacy oceni i przyzna punkty w przypadku zaoferowania analizatora wykorzystujacego

wielorazowe kuwety pomiarowe zalecane do wymiany czesciej niz co 3 lata wraz z dostarczeniem
ich w cenie oferty?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy oceni i nie przyzna punktéw.

Pytanie nr 18
Czy Zamawiajgcy oceni i przyzna punkty w przypadku zaoferowania analizatora z przewidywalnymi i

okreslonym w instrukcjach czasami trwania oznaczenia? Dzieki temu analizator nie musi posiadac
funkcji podawania czasu zakonczenia oznaczenia w trakcie jego wykonywania.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy oceni i nie przyzna punktéw.

Pytanie nr 19
Pakiet nr 2 :

Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie czy nalezy w ofercie uwzgledni¢ kapilary, zatyczki oraz
mieszadetka do podania probek? Jezeli tak to w jakich ilosciach.

Odpowiedz:

W ofercie nalezy uwzgledni¢ kapilary, zatyczki oraz mieszadetka w ilosci dostosowanej do ilosci
wyspecyfikowanych testow.

Pytanie nr 20
Pakiet 3:

Czy Zamawiajgcy uzna za spetniony warunek i przyzna punkty w przypadku kiedy parametr ten
bedzie spetniony przez paski?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21
Zatgcznik nr 1A do SIWZ Pakiet nr 1 pkt 18

Czy zamawiajacy zgodzi sie zmieni¢ zapis "Usuwanie awarii aparatu do 24 godz od przyjecia
zgtoszenia, jezeli to niemozliwe - zabezpieczenie wykonywania badan w innej placowce na koszt
wykonawcy" na " Usuwanie awarii aparatu do 24 godz. w dni robocze od przyjecia zgtoszenia, jezeli
to niemozliwe - zabezpieczenie wykonywania badan w innej placoéwce na koszt wykonawcy"?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu.

Pytanie nr 22
Zatgcznik nr 1A do SIWZ Pakiet nr 2 pkt 15, Pakiet nr 3 pkt 13 .

Czy zamawiajacy zgodzi sie zmieni¢ zapis : "Usuwanie awarii aparatu do 24 godz od przyjecia
zgtoszenia a w razie dtuzszej niesprawnosci wstawienie analizatora zastepczego o takich samych
parametrach na czas naprawy lub zabezpieczenie wykonywania badan w innej placdwce na koszt
wykonawcy" na "Usuwanie awarii aparatu do 24 godz w dni robocze od przyjecia zgtoszenia a w
razie dtuzszej niesprawnosci wstawienie analizatora zastepczego o takich samych parametrach na
czas naprawy lub zabezpieczenie wykonywania badan w innej placéwce na koszt wykonawcy"?



Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu.

Pytania do umowy:

Pytanie nr 23

Par. 3 ust. 6 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to aby termin ptatnosci byt liczony od daty
wystawienia faktury?

Uzasadnienie: Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iz niemozliwe bedzie doktadne
okreslenie terminu ptatnosci.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie nr 24
Par. 4 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby termin dostawy analizatora wynosit 21 dni od daty

podpisania umowy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu.

Pytanie nr 25
Par. 4 ust. 5 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy

poprzez wskazanie liczby oséb, ktére majg zosta¢ poddane szkoleniu, o ktdrym mowa w niniejszym
postanowieniu umowy?

Odpowiedz:
W szkoleniu bedzie uczestniczyé 10 osdb.

Pytanie nr 26
Par. 5 ust. 3 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiane stowa "godzin" na "godzin w dni robocze"

oraz "dni" na "dni robocze"?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu.

Pytanie nr 27
Par. 7 ust. 1 Czy Zamawiajacy dopusci, aby zamowienia byty sktadane takze za posrednictwem

poczty elektronicznej?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza droge elektroniczng

Pytanie nr 28

Par. 7 ust. 5 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie zapisu — ,,Zmniejszenie nie moze przekraczac
20% catkowitej warto$ci umowy”?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane

Pytanie nr 29
Par. 7 ust. 13 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby skorzystanie z zakupu interwencyjnego (wykonania

zastepczego) wykluczato zastosowanie kar umownych, innych niz te opisane w Par. 9 ust. 2 pkt f
umowy?



Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane

Pytanie nr 30

Par. 9 ust. 2 lit. a-c Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane stowa ,,opdznienia” na ,,zwtoki”?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane

Pytanie nr 31
Par. 9 ust. 2 lit. a, ¢ Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje niniejszego postanowienia wzoru

umowy w taki sposéb, aby wysokos¢ kary umownej naliczana byta od wartosci niezrealizowanej w
terminie dostawy czesciowej, a nie od wynagrodzenia za caty przedmiot umowy dot. danego
pakietu?

Uzasadnienie: Zastrzezona, we wzorze umowy kara umowna jest razgco wygérowang w rozumieniu
art. 484 § 2 kodeksu cywilnego. Podstawowg funkcjg kary umownej jest kompensacja szkody
poniesionej przez Zamawiajgcego. Powinna ona bowiem stuzy¢ utatwieniu dochodzenia
odszkodowania, a nie prowadzi¢ do sytuacji, w ktérej Zamawiajgcy wzbogaca sie na niewykonaniu
zobowigzania przez Wykonawce (por. wyr. SA w Katowicach 17.12.2008 r., V ACA 483/08, OSA w
Katowicach 2009, Nr 1, poz. 5). W zwigzku z tym, w przypadku utrzymania obecnego brzmienia
postanowienia umowy (niewspotmiernos¢ z ewentualng szkodg Zamawiajgcego) ewentualnie
naliczona kara umowna zostanie uznana za razgco wygérowang, a w konsekwencji tego mozliwe
bedzie jej miarkowanie, co naraza instytucje zamawiajgcg na nieuzyskanie zaktadanego
odszkodowania oraz dodatkowe koszty postepowania sgdowego. Majac na wzgledzie z jednej
strony ochrone stusznego interesu Zamawiajgcego, a z drugiej zasade rownosci stron prawa
kontraktéw oraz regulacje art. 484 § 2 kodeksu cywilnego proponujemy, aby podstawg naliczenia
kary umownej byta wartos¢ niedostarczonej w terminie dostawy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane

Pytanie nr 32
Par. 9 ust. 2 lit. d Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje niniejszego postanowienia wzoru

umowy w taki sposdb, aby wysokos¢ kary umownej naliczana byta od wartosci wynagrodzenia
brutto dot. niezrealizowanej czesci umowy.?

Uzasadnienie: Jesli dostawa towaru bedzie w znaczacej mierze realizowana w sposéb prawidtowy, a
dla przyktadu odstgpienie do umowy bedzie dotyczy¢ niewielkiej partii towaru, to zastrzezenie kary
umownej naliczanej od ogdlnej wartosci catej umowy na dostawe bedzie miata charakter razgco
zawyzony. W takiej sytuacji budzi watpliwosci dysproporcja miedzy poniesiong szkodg a wysokoscig
kary umownej.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane

Pytanie nr 33
Par. 9 ust. 2 lit. g Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na usuniecie niniejszego postanowienia umowy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy usunie §9 ust. 2 lit g.



Pytanie nr 34
Par. 9 ust. 3, Par. 11 ust. 2 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby uprawnienie do odstgpienia od

umowy przystugiwato po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego
wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krétszego niz 3 dni robocze?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane

Pytanie nr 35
Par. 14 Czy na podstawie art. 31 ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U.

2014 r., poz. 1182 ze zm.)- Zamawiajacy- jako administrator danych osobowych, ktdére mogg
znajdowac sie na aparatach bedgcych przedmiotem zamodwienia i do ktérych w zwigzku z
prawidtowq realizacja obowigzkéw wynikajgcych z umowy o udzielenie zamowienia publicznego, tj.
przytaczenie do sieci, dokonywanie przegladéw, swiadczenie ustug serwisowych moze mie¢ dostep
Wykonawca, wyrazi zgode na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych?
Dostep do danych osobowych wynikajgcy z realizacji obowigzkdow zawartych w umowie stanowi
przetwarzanie danych osobowych w rozumieniu ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych
osobowych (Dz. U. 2014 r.,, poz. 1182 ze zm.). Umowa powierzenia przetwarzania danych
osobowych zawarta zostataby z Wykonawcg jako procesorem wg zatgczonego wzoru. ,,(...)"
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyrazi zgode na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych
wedtug wzoru Zamawiajgcego, ktdry stanowi zatgcznik nr 5¢c do SIWZ w Rozdziale lll, XVI, oraz
zostanie udostepniony na stronie szpitala www.bip.szpitalmegrez.pl

Zestaw pytan nr 4

Pytanienr 1
Rozdziat VI SIWZ, pkt. 6 ppkt. b)ic)

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby dokumenty wymienione w ppkt. b) i c) zostaty przestane
Zamawiajgcemu w wersji elektronicznej na ptycie CD lub w formie ksigzkowej podpisanej tylko
na pierwszej stronie?

Odpowiedzi:
Tak.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby oryginat wadium wnoszonego w innej formie niz pienigdz
zostat wystany do Zamawiajgcego w odrebnej kopercie lecz w jednej przesytce kurierskiej?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na pozostawienie w formularzu ofertowym zapiséw tylko do tych

pakietéw na ktére Wykonawca sktada oferte? Tabelki z pozostatymi pakietami zostang usuniete.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz wyraza zgode na powyzsze.



Pytanie nr 4
Pytanie dot. pakietunr7,10i 11

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby dokumenty (tj. instrukcja obstugi aparatu, ulotki
odczynnikowe) potwierdzajace, iz zaoferowany asortyment spetnia wymagania postawione
przez Zamawiajgcego w SIWZ, zostaty dostarczone w wersji elektronicznej na ptycie CD?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 5

Pod tabelkami w ktérych znajduje sie opis wymaganych parametrow Zamawiajgcy zawart zapis:
»Kazda odpowiedZ TAK potwierdzona odpowiednimi dokumentami”. Dodatkowo przy niektérych
parametrach znajduje sie zapis ,,dotgczyc opinie” czy tez ,,dotgczyc opis i metodyke”. W zwigzku

z tym, iz Zamawiajacy stosuje tzw. procedure odwrdcong, w rozdziale VI SIWZ pkt. 6, zostata
zawarta informacja o ztozeniu m.in. materiatéw informacyjnych na wezwanie Zamawiajgcego.
Prosimy zatem o wyjasnienie czy dokumenty potwierdzajgce spetnianie wymagan nalezy
dotaczy¢ do oferty do terminu sktadania ofert czy tez dopiero na wezwanie Zamawiajgcego?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz Dokumenty wskazane w zatgczniku nr 1A do SIWZ, ktére zostaty
potwierdzone odpowiedzig , tak” nalezy ztozy¢ zgodnie z zapisami SIWZ w Rozdziale VI pkt 6 ppkt d.
Ponadto Zamawiajgcy wyjasnia ze dokumenty potwierdzajgce spetnianie wymagan dopiero beda
sktadane na wezwanie Zamawiajgcego.

Pytania dotyczace pakietu nr 7

Pytanie nr 6

Zatgcznik nr 1A do SIWZ, pkt. 1 - Wymagania dotyczagce gotowych podtdz, testéw

identyfikacyjnych i paskéw do oznaczania.
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu poprzez dodanie: ,... lub
Wykonawca udostepni strone internetowa, na ktdrej beda dostepne wymagane
przedmiotowe dokumenty”?
Uzasadnienie: W ofercie Wykonawca przedstawi adres strony internetowej, na ktérej
beda znajdowaty sie instrukcje wykonania testoéw/ulotki informacyjne oraz karty
charakterystyk substancji niebezpiecznych w jezyku polskim, deklaracje zgodnosci oraz
aktualne certyfikaty kontroli jakosci do danych serii odczynnikéw, dostepne bezptatnie
dla Zamawiajgcego catodobowo.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje zapisu.

Pytanie nr 7

Dotyczy tabela nr 1 - Czy w pozycji 12 Zamawiajgcy wymaga, aby odczyt odbywat sie po 24 h
inkubacji w warunkach beztlenowych, bez dodatkowych narzedzi (np. lamy UV)?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wymaga takiego podtoza.

Pytanie nr 8
Dotyczy tabela nr 1 - Czy Test opisany w poz. 32 ma by¢ kompletnym zestawem do diagnostyki

mykoplazmatycznych zakazen drég moczo-piciowych stanowigcym potgczenie wybiodrczej

10



hodowli bulionowej z paskiem testowym zawierajagcym 22 oznaczenia oraz czy ma pozwalac na
hodowle, identyfikacje, ocene ilosci oraz lekowrazliwosci zakazen wywotanych przez Ureaplasma
spp. oraz Mycoplasma hominis jedocze$nie?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy wymaga takiego zestawu.

Pytanie nr 9
Dotyczy ,,Wymagania dotyczgce gotowych podtédz, testdw identyfikacyjnych i paskdw do oznaczania

MIC” -Parametry wymagane:
Czy w punkcie 1 w czesci b) kontrola zyznosci moze by¢ wyrazona wzrostem odpowiednich
szczepdw wzorcowych przeznaczonych do kontroli tych sktadnikéow?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 10
Dotyczy ,,Wymagania dotyczgce gotowych podtdz, testow identyfikacyjnych i paskdw do oznaczania

MIC” -Parametry wymagane:

Czy w punkcie 1 w czesci b) jednolita konsystencja, jednakowa grubos¢ warstwy podtoza moze by¢
wyrazona poprzez wyglad podtoza zgodny z wymaganiami?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 11
Dotyczy ,,Wymagania dotyczgce gotowych podtdz, testow identyfikacyjnych i paskdw do oznaczania

MIC” -Parametry wymagane:
Czy w punkcie 1 w czesci c) kontrola stezenia tyminy i tymidyny moze by¢ wyrazona wzrostem
odpowiednich szczepédw wzorcowych przeznaczonych do kontroli tych sktadnikéow?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 12
Dotyczy ,,Automatyczny system do identyfikacji i oznaczania lekowrazliwosci bakterii i grzybow” —

Parametry wymagane:

Czy w punkcie 18 Zamawiajgcy odstgpi od wymogu zaoferowania drukarki HP LaserYet PRO 400
M401 DN? Wykonawca nie moze oferowaé do automatycznego systemu innej drukarki, niz jest
zatwierdzona w konfiguracji przez producenta aparatu.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 13
Dotyczy ,, Automatyczny system do identyfikacji i oznaczania lekowrazliwosci bakterii i grzybéw” —

Parametry

oceniane:

Czy w pozycji 1 Zamawiajagcy ma na mysli oddzielnie pakowane testy do oznaczania
lekowrazliwosci i oddzielnie do identyfikacji?

Odpowiedz:
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Tak, Zamawiajgcy ma na mysli oddzielnie pakowane testy do oznaczania lekowrazliwosci i oddzielnie

do identyfikacji.

Pytanie nr 14
Dotyczy ,,Automatyczny system do identyfikacji i oznaczania lekowrazliwosci bakterii i grzybow” —

Parametry

oceniane:

Czy w pozycji 4 Zamawiajacy odstgpi od wymogu dotyczgcego oznaczania lekowrazliwosci dla
daptomycyny?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie odstgpi.

Pytanie nr 15
Dotyczy ,,Automatyczny system do posiewu krwi i innych ptynéw ustrojowych”

Wymagania dotyczgce aparatu:

Czy w punkcie 10 Zamawiajacy odstgpi od wymogu zaoferowania drukarki HP LaserYet PRO 400
M401 DN? Wykonawca nie moze oferowacé do automatycznego systemu innej drukarki, niz jest
zatwierdzona w konfiguracji przez producenta aparatu.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 16
Dotyczy ,,Automatyczny system do posiewu krwi i innych ptynédw ustrojowych”

Wymagania dotyczgce podtozy:

Czy w punkcie 3 Zamawiajgcy wymaga, aby potwierdzi¢ mozliwo$¢ preinkubacji pobieranych
materiatéw przed wtozeniem do aparatu metodyka /instrukcjg uzycia dotgczong do oferty wg
Rozporzadzenia Ministra z dnia 2006 roku i 2011 w sprawie wymagan zasadniczych oraz procedur
zgodnosci wyrobow medycznych do diagnostyki in vitro(sporzagdzonym na podstawie m. in
Dyrektywy 98/79 dotyczacej wyrobéw medycznych Par.8.7 Instrukcja uzywania wyrobu
medycznego do diagnostyki in vitro musi zawiera¢ punkt 6/”rodzaj prébki jakiej nalezy uzy¢ oraz
specjalne warunki jej pobierania, wstepnego przygotowania oraz jesli to niezbedne warunki
przechowywania i instrukcje przygotowanie pacjenta.”?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytania dotyczace pakietu nr 11

Pytanie nr 17

Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 11 przedtuzenie dostawy analizatora do 60 dni od daty
podpisania umowy w przypadku gdy do 7 dni od daty jej zawarcia zainstalowany zostanie aparat
zastepczy spetniajgcy wymogi SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyrazi zgody.

Pytanie nr 18
Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie nr 11 analizator o mniejszych wymiarach, co jest

korzystniejsze ze wzgledu na ograniczone wymiary boksu pomiarowego? Proponowane
wymiary to ok. szerokos$¢ 80 cm x wysokos¢ 76 cm x gtebokos¢ 76 cm
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Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 19
Prosimy o korekte pomytki: tabela 1 formularz cenowy Pakiet 11, liczba oznaczen — 3 lata

wpisany zostat do kolumny nr katalogowy.

Odpowiedz:
Tabela zostanie skorygowana.

Pytania dotyczace projektu umowy ( zatacznik nr 5

Pytanie nr 20

§4 ust. 1 - Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na wydtuzenie terminu dostawy przedmiotu dzierzawy do
21 dni?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 21

§4 ust. 1 - Jezeli Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze, czy wyrazi zgode na wydtuzenie
terminu do 14 dni roboczych?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 22
§5 ust. 3 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu przeznaczonego na reakcje

serwisu do 48 godzin?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 23

§5 ust. 3 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydfuzenie terminu przeznaczonego na naprawe
do 3 dni roboczych?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 24
§7 ust. 1 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane formy sktadania zamodwien z telefonicznej

potwierdzanej faksem na forme pisemng, email lub fax?

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o modyfikacje poniewaz nie jest w stanie telefonicznie ustalié
tozsamosci osoby upowaznionej do sktadania zamdwien po stronie Zamawiajgcego.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wprowadzi proponowang zmiane.

Pytanie nr 25
§7 ust. 9 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wykreslenie postanowienia umownego?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode



Pytanie nr 26

§7 ust. 10 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wykreslenie postanowienia umownego?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode

Pytanie nr 27

§8 ust. 2 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wydtuzenie terminu do 7 dni roboczych?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 28

§8 ust. 2 — Jezeli Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, czy wyrazi zgode na wydtuzenie
terminu do 5 dni roboczych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 29

§8 ust. 3 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wykreslenie postanowienia umownego?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wprowadzi proponowanej zmiany

Pytanie nr 30

§8 ust. 5 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu do 7 dni roboczych?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 31

§8 ust. 5 — Jezeli Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze, czy wyrazi zgode na wydtuzenie
terminu do 5 dni roboczych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 32
§9 ust. 2 lit. a — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:

W wysokosci 0,1% wartosci brutto zamowionego a niedostarczonego w terminie towaru, za
kazdy dzien opdzinienia w realizacji dostaw czesciowych w ramach poszczegdlnego pakietu z
zaznaczeniem, iz kara umowna nie moze by¢ mniejsza od 10,00 zt, za kazdy dzient opdznienia”?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie nr 33
§9 ust. 2 lit. b — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do 3%?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.
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Pytanie nr 34
§9 ust. 2 lit. ¢ — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:

,»1% wartosci brutto wadliwego towaru, za kazdy dzien opdznienia w rozpatrzeniu reklamacji z
zaznaczeniem, iz kara umowna nie moze by¢ mniejsza od 10,00 zt, za kazdy dzien opdznienia”?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie nr 35

§9 ust. 2 lit. d — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do 5%?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie nr 36
§9 ust. 2 lit. d — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode aby kara umowna byta liczona od

niezrealizowanej wartosci umowy a nie jak dotychczas od wartosci trzy letniego kontraktu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie nr 37

§9 ust. 2 lit. e — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umowne] do
dwukrotnosci miesiecznego wynagrodzenia brutto za dzierzawe?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie nr 38
§9 ust. 2 lit. g — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do 5%?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane.

Zestaw pytan nr 5

Pytanie nr1

Dotyczy ,Automatyczny system do identyfikacji i oznaczania lekowrazliwosci bakterii i grzybow” —
Parametry wymagane:

Czy w punkcie 19 Zamawiajacy uzna za spetnienie wymogu, jesli zostanie zaoferowana szafa
chtodnicza o mniejszej od 400 |, np. od 350 | lub wiekszej, np. do 470 | objetosci? Czy ta szafa
chtodnicza ma miec przeszklone drzwi?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie lodéwki np. ok 350I, nie musi mie¢ przeszklonych drzwi.

Zestaw pytan nr 6
Dotyczy pakietu nr 1

Pytanie nr1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie odczynnikdw/wyrobow, dla ktérych oferent jest

jedynym wytwdrcg, zgodnie z definicjg zawartg w Ustawie o wyrobach medycznych z dnia 20 maja
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2010 r, a czynnosci zwigzane z projektowaniem lub wytwarzaniem nie wykonuje samodzielnie lecz
zleca je innym podmiotom?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Dla Zamawiajacego okreslenie Producent i Wytworca sg tozsame.

Pytanie nr 2
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaproponowanie odczynnikdéw immunochemicznych, ktére przed

wstawieniem na pokfad aparatu nalezy:
- wymieszac przez odwrdcenie buteleczki 30 razy o 180 st. by mikroczastki, ktére mogty
0sig$¢ podczas transportu zostaty rozproszone w roztworze
- odkorkowat¢
- sprawdzi¢ wizualnie odczynnik
- zatozy¢ kapturek ochronny?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode.
Uzyty w specyfikacji termin ,,odczynnik gotowy do natychmiastowego uzycia” oznacza w rozumieniu
Zamawiajgcego brak koniecznosci rekonstrukcji liofilizowanego odczynnika, zmieszania odczynnika
ztozonego z dwu lub wiecej sktadnikdw, ogrzewania odczynnika po wyjeciu z lodéwki przed
wilozeniem na poktad analizatora. Wymienione przez Oferenta w pytaniu czynnosci sg oczywiste i
nalezg do podstawowych zasad tzw. , dobrej praktyki laboratoryjnej”

Dotyczy pakietunr1i5
Pytanie nr 3
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie ulotek, atestéw, potwierdzajacych zgodnosc
wszystkich parametréw technicznych w postaci elektronicznej (na CD?)
Uzasadnienie: kazda ulotka zawiero $rednio 10 stron, certyfikaty kolejne 3 — 10 stron.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 4
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 3 prosimy o wyarazenie zgody na dostarczenie

tych dokumentéw w osobnym segregatorze, podpisanych wytacznie na pierwszej stronie.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie kart charakterystyk substancji niebezpiecznych w

postaci elektronicznej (na CD?)
Uzasadnienie: kazda karta zawiero srednio od 15 do 55 stron.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 6
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 4 prosimy o wyarazenie zgody na dostarczenie

tych dokumentow w osobnym segregatorze, podpisanych wytgcznie na pierwszej stronie.
Odpowiedz:
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Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane terminu dostawy przedmiotu dzierzawy z 7 na min. 21 dni
od daty podpisania umowy.

Uzasadnienie: Oferent nie posiada magazynu oraz nie prowadzi produkcji na terenie Polski.
Przedmiot zaméwienia transportowany jest z Niemiec

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby produkty uszkodzone przez personel z powodu niewtasciwej

eksploatacji byty wymienane na koszt Zamawiajgcego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zestaw pytan nr 7

Pytanie nr1
PAKIET NR 4 Odczynniki, kontrolne, kalibratory i materialy eksploatacyjne wraz z dzierzawag

aparatu koagulologicznego:

Czy poprzez wewnetrzny czytnik kodéw kreskowych dla prédbek badanych Zamawiajgcy rozumie
czytnik pozwalajagcy na jednoczesny odczyt wszystkich probek wstawionych do aparatu w danym
nos$niku (np. statywie) bez koniecznosci ich kolejnego, manualnego skanowania?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy tak rozumie.

Zestaw pytan nr 8

Uprzejmie prosze o odpowiedz na ponizsze pytania dot. Pakietu nr 4:

Pytanie nr1

W zwigzku z potrzebg wykonywania oznaczen kontrolnych przez Zamawiajgcego codziennie na
dwdch poziomach, czy Zamawiajacy dopusci materiat kontrolny stabilny 4h po otwarciu na
poktadzie analizatora, z mozliwoscig mrozenia?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopusci takiego materiatu kontrolnego.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza analizator z mozliwoscig oznaczania poziomu fibrynogenu wytacznie

klasyczng metodg Claussa? Metoda Claussa jest jedyng wiarygodng i poréwnywalng metods.
Woyliczenie wartosci stezenia fibrynogenu na podstawie pomiaru PT jest obarczone bardzo duzym
btedem.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego analizatora.
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Pytanie nr 3
Czy w tabeli asortymentowo-cenowej do pakietu nr 4 w punkcie 3 Zamawiajgcy miat na mysli

Fibrynogen metoda Claussa?

Odpowiedzi:
Tak.

Zestaw pytan nr 9
Pytanie nr 1

Dotyczy: Przedmiot zamdwienia

Pakiet 8. Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu oznaczenia ostatniego krgzka symbolem X i dopusci
krgzki antybiotykowe posiadajgce pozytywna opinie Krajowego Osrodka ds. Lekowrazliwosci z
dotaczeniem do oferty?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy odstgpi od tego wymogu pod warunkiem, ze Wykonawca przedstawi ww. dokument
zgodnie z rozdziatem VI. pkt 6.

Dotyczy: Zatacznik nr 5a

Pytanie nr 2

(8 10 ust.1) Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie w projekcie umowy zapisu, ze zmiany umowy
moga nastgpi¢ réwniez w przypadku, gdy dotyczg poprawienia btedow i oczywistych omytek
stownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupetnien tresci nie
powodujgcych zmiany celu i istoty umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wprowadzi proponowanej zmiany.

Pytanie nr 3
(§ 3ust. 2) Czy Zamawiajacy dopusci zmiane stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej

przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i mozliwosci zastosowania uprzywilejowanej stawki
VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopusci takg zmiane.

Pytanie nr 4
(8§ 3ust. 2) Czy Zamawiajgcy dopusci zmiane stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta

zmiany klasyfikacji wyrobu i braku mozliwosci dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT,
zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyzszeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopusci takiej zmiany.

Pytanie nr 5

(§ 7 ust. 2 lit. a) Czy Zamawiajacy dopusci zmiane okreslenia "opdznienie" na "zwtoka"?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie nr 6
(§ 7 ust. 2 lit. a,b) Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na naliczania kar od wartosci NETTO

niezrealizowanej czesci dostawy?
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy wprowadzi proponowang zmiane.

Pytanie nr 7

(§ 7 ust. 2 lit. a,b) Czy Zamawiajacy wykresli zapis: "(...), kara umowna nie moze by¢ mniejsza od
10,00 zt za kazdy dzien opdznienia"?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wprowadzi proponowanej zmiany.

Pytanie nr 8
(§ 7 ust. 2 lit. ¢) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max.

10% wartosci NETTO niezrealizowanej czesci umowy? Uzasadnienie:

Jesli dostawa towaru bedzie w znaczgcej mierze realizowana w sposéb prawidtowy, a dla przyktadu
odstgpienie do umowy bedzie dotyczy¢ niewielkiej partii towaru, to zastrzezenie kary umownej
naliczanej od ogdlnej wartosci catej umowy na dostawe bedzie miata charakter razgco zawyzony. W
takiej sytuacji nie budzi watpliwosci dysproporcja miedzy poniesiong szkodg a wysokoscig kary
umowne;.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie nr 9
(§ 7 ust. 2 lit. a,b) Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ wprowadzenia limitu kar umownych,
ktérych suma nie przekroczy 10% wartosci netto przedmiotu Umowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wprowadzi proponowanej zmiany

Zamawiajacy informuje, iz zmodyfikowane zataczniki do SIWZ znajdujg sie do pobrania na stronie
internetowej www.bip.szpitalmegrez.pl

Zamawiajgcy informuje, iz zachodzg przestanki opisane w art. 12a ust. 2 pkt 1 ustawy, w zwigzku
z czym ustala nowe terminy sktadania i otwarcia ofert oraz ztozenia wadium tj.

e Oferty oraz wadium nalezy sktada¢ do dnia 02.05.2018r., do godziny 09:00

e Otwarcie ofert odbedzie sie dnia 02.05.2018r., o0 godzinie 11:00

KIEROWNIK DZIAtU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
ROWNOCZESNIE PELNIACA OBOWIAZKI KIEROWNKA
DZIAtU ORGANIZACYJNO-PRAWNEGO
Karolina Filipowska
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